
  

      

CROSS ESCOLAR – FASE LOCAL (26.01.2025) (Fuente del Prior-Burgos) 

 CATEGORIA Prebenjamín femenino (2018-2019-2020-2021) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 6907 Vega Mesones Rodríguez  Ribera del Vena 2018 

 2 6909 Daniela Lafuente Diez Antonio Machado 2018 

 3 6911 Amaya Merino Santamaria Fernando de Rojas 2018 

 4 6904 Emma Martín Trueba Ribera del Vena 2018 

 5 6917 Naia Miguel Sáez Fuentecillas 2019 

 6 6914 Daniela  Barrio Alonso Juan de Vallejo 2018 

 7 6905 Ixeia Martín  Trueba Ribera del Vena 2018 

 8 6913 Aitana Montoro  Martínez  Sagrada Familia 2019 

 9 6923 Inés conde Cabrerizo Jueces de Castilla 2019 

 10 6906 Laia Mesones Rodríguez  Ribera del Vena 2020 

 11 6915 Julia Martín Esteban Juan de Vallejo 2018 

 12 6924 Sara Conde Cabrerizo Jueces de Castilla 2019 

 13 6902 Elsa Porras Ruiz Liceo Castilla 2019 

 14 6903 Camino Vilda Coll Liceo Castilla 2020 

 15 6900 Irene Velez Rodrigo Liceo Castilla 2020 

 16 6901 Alba Lobo Carrera Liceo Castilla 2020 

 17 6919 Mara Gómez Tovar Antonio Machado 2021 

 18 6921 Daniela  Lafuente Diez Antonio Machado 2021 

 

 CATEGORIA Prebenjamín femenino (2018-2019-2020-2021) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Mesones Rodríguez  6907 Ribera del Vena 1 

 Martín Trueba 6904 Ribera del Vena 2 

 Martín  Trueba 6905 Ribera del Vena 3 

 Mesones Rodríguez  6906 Ribera del Vena 4 

 Porras Ruiz 6902 Liceo Castilla 5 

 Vilda Coll 6903 Liceo Castilla 6 

 Velez Rodrigo 6900 Liceo Castilla 7 

 Lobo Carrera 6901 Liceo Castilla 8 

 

 CATEGORIA Prebenjamín femenino (2018-2019-2020-2021) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR Puntos Por Equipo 

 1 Ribera del Vena 10 
 2 Liceo Castilla 26 

 

 



  

      

 CATEGORIA Prebenjamín masculino (2018-2019-2020-2021) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 322 Cesar Molina Santamaria Juan de Vallejo 2018 

 2 335 Gonzalo Palacios Blanco La Merced 2018 

 3 346 Álvar González Cobo Antonio Machado 2018 

 4 340 Hernan Garcia Ortega Blanca de Castilla 2018 

 5 308 Hugo Pérez García Liceo Castilla 2018 

 6 358 Adrián Porras Pérez Sagrada Familia 2019 

 7 357 Marcos Güemes Carballo La Merced 2018 

 8 343 Bruno Güemes Samaniego Fuentecillas 2019 

 9 309 Carlos Lobo Carrera Liceo Castilla 2018 

 10 339 Jorge Garijo González Campolara 2018 

 11 341 Marco Villaverde Cordero Fernando de Rojas 2018 

 12 342 Daniel Villaverde Cordero Fernando de Rojas 2018 

 13 320 Luka  Vallejo Havrylenko Ribera del Vena 2018 

 14 306 Miguel Angel Giménez Paniagua Liceo Castilla 2018 

 15 344 Daniel Pérez Aliende Concepcionistas 2019 

 16 317 Alonso Ruiz Tapia Liceo Castilla 2020 

 17 334 David González  Santos Juan de Vallejo 2018 

 18 353 Nico James Alonso Navarro Jueces de Castilla 2019 

 19 307 Juan Pablo Giménez Paniagua Liceo Castilla 2020 

 20 301 Mateo Juez Avila Liceo Castilla 2019 

 21 305 Marcos Porras Gonzalez Liceo Castilla 2019 

 22 314 Carlos Vicario Tavera Liceo Castilla 2020 

 23 348 Hugo García Balbás Antonio Machado 2020 

 24 338 Victor Garijo González Campolara 2020 

 25 303 Mateo Arceredillo Espinosa Liceo Castilla 2019 

 26 360 Saúl Vargas Cobo Antonio Machado 2021 

 27 302 Marco Saiz Pérez Liceo Castilla 2020 

 28 321 Simón Vallejo Havrylenko Ribera del Vena 2021 

 29 336 Tristan Martínez Gil  La Merced 2020 

 30 345 Manuel Ruano Rodriguez Liceo Castilla 2020 

 31 359 Ferrán Dens Vitón Antonio Machado 2020 

 

 CATEGORIA Prebenjamín masculino (2018-2019-2020-2021) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 González Cobo 346 Antonio Machado 1 

 Pérez García 308 Liceo Castilla 2 

 Lobo Carrera 309 Liceo Castilla 3 

 Giménez Paniagua 306 Liceo Castilla 4 



  

      

 Ruiz Tapia 317 Liceo Castilla 5 

 Giménez Paniagua 307 Liceo Castilla 6 

 Juez Avila 301 Liceo Castilla 7 

 Porras Gonzalez 305 Liceo Castilla 8 

 Vicario Tavera 314 Liceo Castilla 9  

 García Balbás 348 Antonio Machado 10 

 Arceredillo Espinosa 303 Liceo Castilla 11 

 Vargas Cobo 360 Antonio Machado 12 

 Saiz Pérez 302 Liceo Castilla 13 

 Ruano Rodriguez 345 Liceo Castilla 14 

 Dens Vitón 359 Antonio Machado 15 

 

CATEGORIA Prebenjamín masculino (2018-2019-2020-2021) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR Puntos Por Equipo 

 1 Liceo Castilla 14 
 2 Antonio Machado 38 

 

CATEGORIA Benjamín femenino (2016-2017) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 81 Vega Mallo Sancho Fuentecillas 2016 

 2 76 Elena Redondo Villar Blanca de Castilla 2016 

 3 77 Alba Delgado Arnaiz Ribera del Vena 2016 

 4 80 Nora Mallo Sancho Fuentecillas 2016 

 5 75 Daniela Arce De Sebastian Ribera del Vena 2016 

 6 87 Ángela Fichte Miguel Aurelio Gómez Escolar 2017 

 7 84 Ariadna Garcia Ortega Blanca de Castilla 2016 

 8 95 Ada Alonso Navarro Jueces de Castilla 2016 

 9 86 Iris Astudillo Llorente Miguel Delibes 2017 

 10 94 Isabel Sainz Renes Jueces de Castilla 2017 

 11 82 Julia Ramos Tomé Visitación de Ntra. Señora 2016 

 12 90 Gadea Bueno Ruiz Antonio Machado 2016 

 13 70 Noa Porras Ruiz Liceo Castilla 2016 

 14 71 Aldara Quintana Baranda Liceo Castilla 2016 

 15 72 Sara Jaimes Ignat Liceo Castilla 2017 

 16 89 Julia Carcedo Aparicio Antonio Machado 2016 

 17 93 June Vaquero Riocerezo Antonio Machado 2017 

 18 74 Julia Martin Arce Concepcionistas 2016 

 

 

 

 



  

      

 CATEGORIA Benjamín masculino (2016-2017) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 7 Mateo Montoro Martínez Sagrada Familia 2016 

 2 14 David Poza Castroviejo María Mediadora 2016 

 3 15 Lain Miguel Saez Fuentecillas 2016 

 4 3 Daniel Santamaría Merino Antonio Machado 2016 

 5 11 Daniel Sevilla Curiel Juan de Vallejo 2016 

 6 19 Martin Hernando Gonzalez Jesús María 2017 

 7 6 Martin Angulo Marcos Ribera del Vena 2016 

 8 16 Diego Gomez Peńa Fuentecillas 2016 

 9 1 Andrés Perez García Liceo Castilla 2016 

 10 20 Luka Rodero Martinez Fuentecillas 2017 

 11 24 Asier García Balbás Antonio Machado 2016 

 12 17 Bruno Santillana Lopez Visitación de Ntra. Señora 2016 

 13 18 Noah Delgado Monedero Blanca de Castilla 2016 

 14 21 Saúl Castillo Rincón Fuentecillas 2017 

 15 26 Mateo Gómez Tovar Antonio Machado 2017 

 16 25 Álvaro Sáiz Puras Antonio Machado 2016 

 17 13 Oliver Martínez Gil  La Merced 2017 

 18 27 Miguel´Ángel Conde Cabrerizo Jueces de Castilla 2017 

 

 CATEGORIA Benjamín masculino (2016-2017) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Miguel Saez 15 Fuentecillas 1 

 Santamaría Merino 3 Antonio Machado 2  

 Gomez Peña 16 Fuentecillas 3 

 Rodero Martinez 20 Fuentecillas 4 

 García Balbás 24 Antonio Machado 5 

 Castillo Rincón 21 Fuentecillas 6 

 Gómez Tovar 26 Antonio Machado 7 

 Sáiz Puras 25 Antonio Machado 8 

 

 CATEGORIA Benjamín masculino (2016-2017) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR Puntos Por Equipo 

 1 Fuentecillas 14 
 2 Antonio Machado 22 

 

 

 

 

 

 

 



  

      

 

 CATEGORIA Alevín femenino (2014-2015) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 224 Amelia De La Parte Paniego La Merced 2014 

 2 222 Noa Juárez Platona Ntra. Señora de Lourdes 2014 

 3 231 Daniela Merino García Miguel Delibes 2015 

 4 221 Lucia Paniego Alvarez Miguel Delibes 2014 

 5 219 Chloe Montero Hortigüela Miguel Delibes 2014 

 6 227 María Portugal Guerrero Miguel Delibes 2014 

 7 239 Mia Sheane Movilla Venerables 2014 

 8 223 Juncal Velasco Sanz María Mediadora 2014 

 9 230 Amaia Medina Garcia Círculo 2015 

 10 232 Celia Molina Santamaria Juan de Vallejo 2015 

 11 234 Elsa Gonzalez Gonzalez Visitación de Ntra. Señora 2014 

 12 252 Ángela Alberola Villalaín Solar del Cid 2014 

 13 220 Martina Martín Tajadura Círculo 2014 

 14 237 Sonia Ares Muriel Fernando de Rojas 2014 

 15 218 Angela Garcia Garrido-Lestache La Merced 2014 

 16 236 Lara Ruiz Alonso Visitación de Ntra. Señora 2015 

 17 240 Miriam Astudillo Llorente Miguel Delibes 2014 

 18 228 Martina Puente Payo Miguel Delibes 2014 

 19 242 Candela Rojo Camarero   Miguel Delibes 2014 

 20 233 Aitana Revilla Poves La Merced 2015 

 21 241 Ariane Gallardo Ibarreche Liceo Castilla 2014 

 22 226 Sofia Palacios Blanco La Merced 2014 

 23 217 Lara López  De La Fuente Las Candelas 2014 

 24 229 Nerea Amo Ibáńez Juan de Vallejo 2015 

 25 243 Nagore Vaquero Riocerezo Antonio Machado 2014 

 26 238 Lucia Cancho De Las Mozos Niño Jesús 2015 

 27 244 Paula Fernández Arroyo Antonio Machado 2015 

 28 247 Lucía López Gómez Antonio Machado 2015 

 29 246 Alhall Llanillo Matilda Antonio Machado 2015 

 

 CATEGORIA Alevín femenino (2014-2015) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 De La Parte Paniego 224 La Merced 1 

 Merino García 231 Miguel Delibes 2 

 Paniego Alvarez 221 Miguel Delibes 3 

 Montero Hortigüela 219 Miguel Delibes 4 

 Portugal Guerrero 227 Miguel Delibes 5 



  

      

 Garcia Garrido-Lestache 218 La Merced 6 

 Astudillo Llorente 240 Miguel Delibes 7 

 Puente Payo 228 Miguel Delibes 8 

 Rojo Camarero   242 Miguel Delibes 9 

 Revilla Poves 233 La Merced 10 

 Palacios Blanco 226 La Merced 11 

 Vaquero Riocerezo 243 Antonio Machado 12 

 Fernández Arroyo 244 Antonio Machado 13 

 López Gómez 247 Antonio Machado 14 

 Llanillo Matilda 246 Antonio Machado 15 

 

CATEGORIA Alevín femenino (2014-2015) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR Puntos Por Equipo 

 1 Miguel Delibes 14 
 2 La Merced 28 
 3 Antonio Machado 54 

 

 CATEGORIA Alevín masculino (2014-2015) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 162 Daniel Pineda Beamonte Jueces de Castilla 2014 

 2 149 Ángel Viera Moraga Fernando de Rojas 2014 

 3 145 Rodrigo Sánchez Cilleros Fuentecillas 2014 

 4 175 Hugo Diego Vivar Cortezón Visitación de Ntra. Señora 2015 

 5 165 Alvar Sanz Blanco Miguel Delibes 2014 

 6 163 Gonzalo Sanchez Alonso Los Vadillos 2015 

 7 160 Jesus Cuesta Miguel La Merced 2015 

 8 177 Leo James Alonso Navarro Jueces de Castilla 2014 

 9 166 Lain Sanz Blanco Miguel Delibes 2014 

 10 150 Ivan Ramos Tomé Visitación de Ntra. Señora 2014 

 11 143 Diego Güemes Camara Miguel Delibes 2014 

 12 161 Jorge Güemes Carballo La Merced 2014 

 13 156 Hugo Baco Blanco Sagrada Familia 2015 

 14 152 Dieg0 Pérez Espinosa Santa María la Nueva 2015 

 15 141 David Losantos  Rodríguez  Ribera del Vena 2014 

 16 154 Tello De Arce Calvo Jueces de Castilla 2015 

 17 158 Bruno Perez Alonso Ribera del Vena 2014 

 18 164 Mario Güemes Cámara Miguel Delibes 2015 

 19 153 Ruy De Arce Calvo Jueces de Castilla 2015 

 20 144 Lain Villar Jambrina Sierra de Atapuerca 2014 

 21 157 Gael  Miguel Saez Fuentecillas 2014 

 22 174 Rayco Dens Vitón Antonio Machado 2015 



  

      

 23 140 Damian  Rojo    Camarero   Miguel Delibes 2014 

 24 147 Martin Peraita Cámara  Fernando de Rojas 2014 

 25 142 Asier Paisan Sendino Blanca de Castilla 2015 

 26 170 Tomás Suárez Diez Antonio Machado 2014 

 

 

 CATEGORIA Alevín masculino (2014-2015) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Pineda Beamonte 162 Jueces de Castilla 1 

 Sanz Blanco 165 Miguel Delibes 2 

 Alonso Navarro 177 Jueces de Castilla 3 

 Sanz Blanco 166 Miguel Delibes 4 

 Güemes Camara 143 Miguel Delibes 5 

 De Arce Calvo 154 Jueces de Castilla 6 

 Güemes Cámara 164 Miguel Delibes 7 

 De Arce Calvo 153 Jueces de Castilla 8 

  Rojo    Camarero   140 Miguel Delibes 9 

 

CATEGORIA Alevín masculino (2014-2015) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR Puntos Por Equipo 

 1 Miguel Delibes 18 
 2 Jueces de Castilla 18 

 

 CATEGORIA Infantil femenino (2012-2013) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 6428 Cecilia De La Parte Paniego La Merced 2012 

 2 6551 Jimena Salazar Achiaga Niño Jesús 2012 

 3 6440 Candela Montoro Martínez Sagrada Familia 2013 

 4 6548 Lola Menayo Martinez Río Arlanzón 2013 

 5 6550 Luisa Ruiz Gonzalez Comuneros de Castilla 2012 

 6 6432 Sofia Gómez Sainz Diego Marín Aguilera 2012 

 7 6430 Maia Alonso Navarro Comuneros de Castilla 2012 

 8 6547 Aroa Korina Martinez Pineda Fernando de Rojas 2013 

 9 6443 Paula Pérez Espinosa Santa María la Nueva 2012 

 10 6439 Idún Sáez Antón CEIP Fuentes Blancas 2013 

 11 6637 María Gutierrez Usabel Solar del Cid 2013 

 12 6429 Eva Heras Sastre Comuneros de Castilla 2012 

 13 6448 Ines Luis Ramos Niño Jesús 2013 

 14 6545 Alba Fernandez Cabello María Mediadora 2013 

 15 6427 Abril López De La Fuente Pintor Luis Saez 2012 

 16 6435 Aitana De La Peńa Marin Claudio Sánchez Albornoz 2013 



  

      

 17 6442 Sofía García Angulo Diego de Siloé 2012 

 18 6438 Elena Vanesa Arnaiz Prádanos Santa María la Nueva 2013 

 19 6445 Noa Aparicio Naveiras Los Vadillos 2013 

 20 6434 Carmen Delgado Arnaiz Miguel Delibes 2013 

 21 6546 Vega Fuentes Tome Fernando de Rojas 2013 

 22 6431 Valeria Puente Payo Comuneros de Castilla 2012 

 23 6552 Adriana Sanchez Alonso Los Vadillos 2013 

 24 6549 Gadea Miguel Martin María Mediadora 2012 

 25 6544 Lara De Diego Freire Diego Porcelos 2012 

 26 6542 Lujan Carmona Saez Antonio Machado 2013 

 27 6447 Silvia Neira Portugal Niño Jesús 2013 

 28 6543 Mariela Castillo Rincon Fuentecillas 2013 

 29 6554 Ines Astudillo Llorente Comuneros de Castilla 2012 

 30 6553 Maria Villarreal Peńa San Pedro y San Felices 2013 

 31 6433 Iria Montero Hortigüela Miguel Delibes 2013 

 32 6559 Elsa Fernández Fernández Antonio Machado 2013 

 33 6556 Paula Fernández Alonso Miguel Delibes 2013 

 34 6449 Naia Saldańa Garcia Niño Jesús 2013 

 35 6446 Mencia Macias Mate Aurelio Gómez Escolar 2013 

 36 6441 Irene López Gómez Antonio Machado 2013 

 37 6555 Miranda Antón Alonso Miguel Delibes 2013 

 

CATEGORIA Infantil femenino (2012-2013) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Salazar Achiaga 6551 Niño Jesús 1 

 Ruiz Gonzalez 6550 Comuneros de Castilla 2 

 Alonso Navarro 6430 Comuneros de Castilla 3 

 Heras Sastre 6429 Comuneros de Castilla 4 

 Luis Ramos 6448 Niño Jesús 5 

 Delgado Arnaiz 6434 Miguel Delibes 6 

 Puente Payo 6431 Comuneros de Castilla 7 

 Neira Portugal 6447 Niño Jesús 8 

 Astudillo Llorente 6554 Comuneros de Castilla 9 

 Montero Hortigüela 6433 Miguel Delibes 10 

 Fernández Alonso 6556 Miguel Delibes 11 

 Saldaña Garcia 6449 Niño Jesús 12 

 Antón Alonso 6555 Miguel Delibes 13 

 

 

 



  

      

CATEGORIA Infantil femenino (2012-2013) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR Puntos Por Equipo 

 1 Comuneros de Castilla 16 
 2 Niño Jesús 26 
 3 Miguel Delibes 40 

 CATEGORIA Infantil masculino (2012-2013) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 6658 Rodrigo Garcia Casado Padre Manjón 2013 

 2 6631 Nicolás Juárez Platona Ntra. Señora de Lourdes 2012 

 3 6638 Miguel Delgado Arnaiz Ribera del Vena 2013 

 4 6652 Mateo Vicario Ubierna Los Vadillos 2013 

 5 6633 Lucas Briones Esquivias La Merced 2012 

 6 6656 Adrian Cantero Vaquero Fernando de Rojas 2013 

 7 6636 Manuel Marin Peńas Los Vadillos 2013 

 8 6639 Izan De Sebastián Jimeno Miguel Delibes 2013 

 9 6600 Álvaro Hernando Martínez Sierra de Atapuerca 2013 

 10 6635 Miguel Yusta Crespo Sagrada Familia 2013 

 11 6650 Hugo Gonzalez Valentin Aurelio Gómez Escolar 2013 

 12 6671 Iker Cerezo García Visitación de Ntra. Señora 2013 

 13 6647 Sergio Santamaria Bueno Aurelio Gómez Escolar 2013 

 14 6672 Leo Cerezo García Visitación de Ntra. Señora 2013 

 15 6634 Erik Cano Villaverde Liceo Castilla 2012 

 16 6640 Mario Villanueva Romero Miguel Delibes 2013 

 17 6661 Jaime Hernando Gonzalez Jesús María 2013 

 18 6642 Samuel  Serna Rodero Miguel Delibes 2013 

 19 6660 Adrian Garcia Lopez Jueces de Castilla 2013 

 20 6679 Hugo Ibáńez Basurto Solar del Cid 2013 

 21 6662 Lukas Jordan Gonzalez La Merced 2013 

 22 6641 Hugo Merino García Miguel Delibes 2013 

 23 6677 Rubén Santamaría Corredera Antonio Machado 2013 

 24 6657 Gael Delgado Monedero Blanca de Castilla 2013 

 25 6676 Juan Gutiérrez Rodrigo Los Vadillos 2013 

 26 6664 Izan  Sánchez Gómez Miguel Delibes 2013 

 27 6645 Mario  Saez Del Val Solar del Cid 2013 

 28 6632 Carlos Muga Redondo Camino de Santiago 2012 

 29 6663 Ezequiel Jordan Gonzalez La Merced 2013 

 30 6667 Bruno Díez Gutiérrez Miguel Delibes 2013 

 31 6675 David Ocasar García Los Vadillos 2013 

 32 6654 Hernan Bueno Ruiz Diego Porcelos 2012 

 33 6680 Pablo Baco Blanco Sagrada Familia 2012 

 34 6670 Alex Redondo Ruiz Antonio Machado 2013 



  

      

 35 6678 Miguel Sáiz Puras Antonio Machado 2013 

 36 6649 Martin Manrique Martinez Visitación de Ntra. Señora 2012 

 

CATEGORIA Infantil masculino (2012-2013) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Vicario Ubierna 6652 Los Vadillos 1 

 Marin Peñas 6636 Los Vadillos 2 

 De Sebastián Jimeno 6639 Miguel Delibes 3 

 Villanueva Romero 6640 Miguel Delibes 4 

 Serna Rodero 6642 Miguel Delibes 5 

 Merino García 6641 Miguel Delibes 6 

 Gutiérrez Rodrigo 6676 Los Vadillos 7 

 Sánchez Gómez 6664 Miguel Delibes 8 

 Díez Gutiérrez 6667 Miguel Delibes 9 

 Ocasar García 6675 Los Vadillos 10 

 

CATEGORIA Infantil masculino (2012-2013) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR Puntos Por Equipo 

 1 Miguel Delibes 18 
 2 Los Vadillos 20 

 

 Grupo CADETE - JUVENIL FEMENINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA AÑO 

 1 6757 Natalia Tello Tapia Cadete femenino  Comuneros de Castilla 2011 
 (2010-2011) 
 2 6740 Alba Gutierrez Uzquiza Cadete femenino  López de Mendoza 2010 
 (2010-2011) 
 3 6741 Lucía Muga Redondo Cadete femenino  Camino de Santiago 2011 
 (2010-2011) 
 4 6739 Jimena Gonzalez Neila Juvenil femenino  Diego Porcelos 2009 
 (2007-2008-2009) 
 5 6769 Daniella Lopez Antolin Cadete femenino  Comuneros de Castilla 2011 
 (2010-2011) 
 6 6767 Emma Garcia Lopez Cadete femenino  Comuneros de Castilla 2011 
 (2010-2011) 
 7 6768 Carla Gil Serrano Cadete femenino  López de Mendoza 2011 
 (2010-2011) 
 8 6760 Lucia Perez Alonso Cadete femenino  Campolara 2011 
 (2010-2011) 
 9 6771 Alicia Pinto Oca Juvenil femenino  Diego Porcelos 2009 
 (2007-2008-2009) 
 10 6759 Teresa Ruiz Gutierrez Cadete femenino  Sagrada Familia 2011 
 (2010-2011) 
 

 CATEGORIA Cadete femenino (2010-2011) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 6757 Natalia Tello Tapia Comuneros de Castilla 2011 

 2 6740 Alba Gutierrez Uzquiza López de Mendoza 2010 

 3 6741 Lucía Muga Redondo Camino de Santiago 2011 

 4 6769 Daniella Lopez Antolin Comuneros de Castilla 2011 

 5 6767 Emma Garcia Lopez Comuneros de Castilla 2011 

 6 6768 Carla Gil Serrano López de Mendoza 2011 



  

      

 7 6760 Lucia Perez Alonso Campolara 2011 

 8 6759 Teresa Ruiz Gutierrez Sagrada Familia 2011 

 

CATEGORIA Juvenil femenino (2007-2008-2009) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 6739 Jimena Gonzalez Neila Diego Porcelos 2009 

 2 6771 Alicia Pinto Oca Diego Porcelos 2009 

 

 Grupo CADETE - JUVENIL MASCULINO 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORIA CLUB/CENTRO ESCOLAR NΊ LICENCIA AÑO 

 1 5531 Hugo Cerezo García Juvenil masculino  Visitación de Ntra. Señora 2008 
 (2007-2008-2009) 
 2 5560 Rodrigo Minguez Obregon Juvenil masculino  Campolara 2007 
 (2007-2008-2009) 
 3 5533 Diego González Varona Juvenil masculino  Ntra. Señora de Lourdes 2009 
 (2007-2008-2009) 
 4 5561 Daniel Bayon Tobes Juvenil masculino  La Merced 2007 
 (2007-2008-2009) 
 5 5539 Iker González Bravo Cadete masculino  Comuneros de Castilla 2010 
 (2010-2011) 
 6 5557 Marcos Moral Camara Cadete masculino  Jesús María 2011 
 (2010-2011) 
 7 5556 Gonzalo Gomez-Salas Merino Cadete masculino  López de Mendoza 2011 
 (2010-2011) 
 8 5562 Iván Vallejo Maté Cadete masculino  Diego Marín Aguilera 2010 
 (2010-2011) 
 9 5564 Santos Hernando Martín Juvenil masculino  Diego de Siloé 2009 
 (2007-2008-2009) 
 10 5555 Victor Villafranca Martinez Cadete masculino  López de Mendoza 2010 
 (2010-2011) 
 11 5563 Samuel Cantera García Cadete masculino  Diego Marín Aguilera 2011 
 (2010-2011) 
 12 5549 Daniel Pineda Martinez Cadete masculino  López de Mendoza 2010 
 (2010-2011) 
 13 5548 Martín Pérez Alonso Cadete masculino  López de Mendoza 2011 
 (2010-2011) 
 14 5544 Mario Gil Sancho Cadete masculino  López de Mendoza 2011 
 (2010-2011) 
 15 5547 Martín Arribas Caro Cadete masculino  Diego Porcelos 2011 
 (2010-2011) 
 16 5542 Pablo Ibáñez Basurto Cadete masculino  López de Mendoza 2010 
 (2010-2011) 
 17 5559 Jose Bueno Marquina Juvenil masculino  La Merced 2009 
 (2007-2008-2009) 
 18 5546 Efrén Santamaría Escribano Cadete masculino  Pintor Luis Saez 2011 
 (2010-2011) 
 19 5545 Iker Paisan Sendino Cadete masculino  Blanca de Castilla 2011 
 (2010-2011) 

 CATEGORIA Cadete masculino (2010-2011) 

 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 5539 Iker González Bravo Comuneros de Castilla 2010 

 2 5557 Marcos Moral Camara Jesús María 2011 

 3 5556 Gonzalo Gomez-Salas Merino López de Mendoza 2011 

 4 5562 Iván Vallejo Maté Diego Marín Aguilera 2010 

 5 5555 Victor Villafranca Martinez López de Mendoza 2010 

 6 5563 Samuel Cantera García Diego Marín Aguilera 2011 

 7 5549 Daniel Pineda Martinez López de Mendoza 2010 

 8 5548 Martín Pérez Alonso López de Mendoza 2011 

 9 5544 Mario Gil Sancho López de Mendoza 2011 

 10 5547 Martín Arribas Caro Diego Porcelos 2011 



  

      

 11 5542 Pablo Ibáńez Basurto López de Mendoza 2010 

 12 5546 Efrén Santamaría Escribano Pintor Luis Saez 2011 

 13 5545 Iker Paisan Sendino Blanca de Castilla 2011 

 

 CATEGORIA Cadete masculino (2010-2011) 

 Atleta Dorsal CENTRO ESCOLAR Posición  
 Gomez-Salas Merino 5556 López de Mendoza 1 

 Villafranca Martinez 5555 López de Mendoza 2 

 Pineda Martinez 5549 López de Mendoza 3 

 Pérez Alonso 5548 López de Mendoza 4 

 Gil Sancho 5544 López de Mendoza 5 

 Ibáñez Basurto 5542 López de Mendoza 6 

 

 CATEGORIA Cadete masculino (2010-2011) 
 Puesto Equipo CENTRO ESCOLAR Puntos Por Equipo 

 1 López de Mendoza 10 

 

 CATEGORIA Juvenil masculino (2007-2008-2009) 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS Club-Centro Escolar-Localidad NΊ LICENCIA AÑO 

 1 5531 Hugo Cerezo García Visitación de Ntra. Señora 2008 

 2 5560 Rodrigo Minguez Obregon Campolara 2007 

 3 5533 Diego González Varona Ntra. Señora de Lourdes 2009 

 4 5561 Daniel Bayon Tobes La Merced 2007 

 5 5564 Santos Hernando Martín Diego de Siloé 2009 

 6 5559 Jose Bueno Marquina La Merced 2009 
 


